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                  Konin, 11.12.2023r. 
WSZ-EP-57/1491/2023                                                                              

 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania 
 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: Dostawa systemu PACS z funkcjonalnością technologii SI i wizualizacji 3D danych 
obrazowania oraz niezbędnymi zasobami infrastruktury informatycznej w ramach projektu  
pt. „Poprawa jakości świadczonych usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym  
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie poprzez doposażenie wspierające działania naprawcze.”  
(nr sprawy: WSZ-EP-57/2023). 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1  
 oświadczenie producenta każdego składnika (dopuszcza się oświadczenie zbiorcze) o przejęciu 
przez tego producenta wszelkich zobowiązań gwarancyjnych w przypadku niewywiązywania się z 
obowiązków gwarancyjnych przez Wykonawcę dla składników dostarczonych przez Wykonawcę w 
zakresie przedmiotu zamówienia;  
 
Prosimy o wykreślenie powyższego wymogu jako ograniczającego konkurencję i sprzecznego z ustawą 
PZP. Zamawiający wymaga oświadczenia podmiotu trzeciego który nie jest stroną postępowania,.  
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla powyższe wymaganie. W związku z tym Zamawiający zmienia 
zapisy Załącznika nr 3 do umowy 57/2023 – Gwarancja i serwis infrastruktury informatycznej 
(sprzęt informatyczny). 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 do umowy 57/2023 zostaną zamieszczone 
na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 2  
 zainstalowanie i uruchomienie każdego składnika sprzętowego dostarczonego przez Wykonawcę 
w zakresie przedmiotu zamówienia wykonuje serwis producenta lub podmiot posiadający jego 
autoryzację odpowiednią dla składnika;  
 
Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję. Wszystkie 
przedmioty opisane przez Zamawiającego są dostępne na rynku w wolnej sprzedaży. Żaden z 
wiodących producentów nie wymaga ich instalacji i konfiguracji przez serwis producenta lub przez 
autoryzowany serwis, jest to wymaganie nadmierne. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla powyższe wymaganie. W związku z tym Zamawiający zmienia 
zapisy Załącznika nr 3 do umowy 57/2023 – Gwarancja i serwis infrastruktury informatycznej 
(sprzęt informatyczny). 
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Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 do umowy 57/2023 zostaną zamieszczone 
na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 3  
Dotyczy SWZ, VI. Termin wykonania zamówienia  
 „ w przypadku gdy zgłoszenie dotyczy macierzy dyskowej: czas reakcji wynosi maksymalnie 4 h  
(w tym czasie Wykonawca ma przybyć na miejsce awarii),  
 
Prosimy o rezygnację z obowiązku przybycia na miejsce awarii. Aktualnie wyłącznie jeden producent 
macierzy oferuje taki pakiet serwisowy, tym samym powyższy zapis jest czynem ograniczenia 
konkurencji.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Zamawiający podkreśla, że wymaganie dotyczy zobowiązania wykonawcy zamówienia 
publicznego, a nie producenta macierzy dyskowej. 
 
Pytanie nr 4  
Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ, OPZ  
 w przypadku wymiany uszkodzonego składnika sprzętowego dostarczonego w zakresie 
przedmiotu zamówienia, podzespołu lub elementu sprzętowego będą obowiązywać warunki 
gwarancji i serwisu wynikające z umowy z Wykonawcą przedmiotu zamówienia, a bieg terminu 
gwarancji wymienionego nowego składnika, podzespołu lub elementu sprzętowego rozpoczyna się 
od początku wg terminu określonego w tej umowie z chwilą dostarczenia i uruchomienia nowego 
składnika, podzespołu lub elementu sprzętowego;  
 
Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania ponieważ żaden z producentów macierzy nie oferuje 
takiego przedłużenia gwarancji. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Zamawiający podkreśla, że wymaganie dotyczy zobowiązania wykonawcy zamówienia 
publicznego, a nie producenta macierzy dyskowej. 
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